МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО ГОЫТЖА п л ™ „
СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J9. ok. шп

№ Ц

Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения в части
очистки сточных вод йа территории г. Грозного и о внесении изменения в

постановление Мэрии г. Грозного от 6 марта 2015 года № 14 «Об определении
гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на

территории города Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении И водоотведении» и Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоотведения
в части очистки сточных вод на территории города Грозного муниципальное
унитарное предприятие «Биологические очистные сооружения» (далее -
гарантирующая организация).

2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации
территорию города Грозного.

3. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 6 марта 2015 года № 14
«Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и
водоотведения на территории города Грозного» изменение, дополнив пункт 1
после слова «водоотведения» словами «в части приема и транспортировки
сточных вод».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и
размещению на офипидд^ном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Г]
М.М. Хучиев